

**Clarity CPH ApS**  
Flæsketorvet 68  
1711 København V  
CVR-nr. 37 32 89 60

**Årsrapport for 2023**  
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. juli 2024

---

Robyn Gale Pihl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Clarity CPH ApS  
Flæsketorvet 68  
1711 København V

CVR-nr.: 37 32 89 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 1. januar 2016

Hjemsted: København

**Direktion**

Annemarie Ingversen  
Edward James Gawn  
Robyn Gale Pihl

**Revisor**

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at tilbyde kommunikationsrådgivning, samt koordinere og styre produktion af kommunikations-/marketingmaterialer til virksomheder og enkeltpersoner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 374.550, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 425.080.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.638.393</b>	<b>1.791.837</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.095.710</u>	<u>-1.528.661</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>542.683</b>	<b>263.176</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-52.714</u>	<u>-52.714</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>489.969</b>	<b>210.462</b>
Finansielle indtægter		0	1.028
Finansielle omkostninger		<u>-8.895</u>	<u>-13.629</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>481.074</b>	<b>197.861</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-106.524</u>	<u>-46.046</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>374.550</u></b>	<b><u>151.815</u></b>
Foreslået udbytte		183.000	171.000
Overført resultat		<u>191.550</u>	<u>-19.185</u>
		<b><u>374.550</u></b>	<b><u>151.815</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		263.572	316.286
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>263.572</u>	<u>316.286</u>
Deposita		48.000	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>311.572</u>	<u>364.286</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		894.828	1.120.325
<b>Tilgodehavender</b>		<u>894.828</u>	<u>1.120.325</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>502.790</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.397.618</u>	<u>1.120.325</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.709.190</u></u>	<u><u>1.484.611</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.100	50.100
Overført resultat		191.980	430
Foreslået udbytte for regnskabsåret		183.000	171.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>425.080</u></b>	<b><u>221.530</u></b>
Kreditinstitutter		0	2.519
Modtagne forudbetalinger fra kunder		162.800	621.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		635.664	117.915
Selskabsskat		96.524	36.046
Anden gæld		389.122	485.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.284.110</u></b>	<b><u>1.263.081</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.284.110</u></b>	<b><u>1.263.081</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.709.190</u></u></b>	<b><u><u>1.484.611</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.100	430	171.000	221.530
Betalt ordinært udbytte	0	0	-171.000	-171.000
Årets resultat	0	191.550	183.000	374.550
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.100</b>	<b>191.980</b>	<b>183.000</b>	<b>425.080</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.825.570	1.417.443
Pensioner	180.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	21.559	8.520
Andre personaleomkostninger	<u>68.581</u>	<u>42.698</u>
	<b><u>2.095.710</u></b>	<b><u>1.528.661</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>106.524</u>	<u>46.046</u>
	<b><u>106.524</u></b>	<b><u>46.046</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Edward James Gawn**

Direktør

Serienummer: c8f9a0e4-7886-4d28-9395-31e945d77559

IP: 80.161.xxx.xxx

2024-07-01 08:00:44 UTC



**Annemarie Ingversen**

Direktør

Serienummer: e010d2fa-c41a-4019-a04a-320c65af6a4a

IP: 194.62.xxx.xxx

2024-07-01 10:26:22 UTC



**Robyn Gale Pihl**

Direktør

Serienummer: 94a02030-935c-461e-b344-53e23481e876

IP: 194.62.xxx.xxx

2024-07-01 10:37:20 UTC



**Michael Plæhn**

Revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-07-01 11:22:25 UTC



**Robyn Gale Pihl**

Dirigent

Serienummer: 94a02030-935c-461e-b344-53e23481e876

IP: 194.62.xxx.xxx

2024-07-01 13:17:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: YCZAG-ZLTYI-3BEV6-E25H6-M2FIQ-3IG1Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**